様式第５号（第７条関係）

筑後市結婚新生活家賃支援奨励金支給申請書兼請求書

筑後市長  様

 筑後市結婚新生活家賃支援奨励金支給要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり支給申請します。

また、支給決定後は本申請書をもって、筑後市結婚新生活家賃支援奨励金を請求します。

筑後市結婚新生活家賃支援奨励金の申請にあたり、以下のとおり誓約します。（該当する□をチェック）

 奨励金の支給申請をする日において夫婦ともに同一世帯として本市の住民基本台帳に記録されていること

 奨励金の支給対象期間中に転出をする予定がないこと

以下の確認事項について同意します。（該当する□をチェック）

 奨励金の支給に際し、世帯全員の市税等（※）の滞納の有無並びに住民情報について調査されること

 上記調査で市税等の滞納があった場合は請求申請が却下されること

（※）市税及び国民健康保険税のこと。

家賃の支払確認のため、Ａ又はＢの書類を用意し、①～③の内容を確認してください。

 Ａ賃貸住宅家賃支払確認書（様式第６号）  ①今回申請する対象期間分がすべて記載されていること

 Ｂ領収書の写し又は通帳の写し  ②支払額が賃貸借契約書に記載の内訳と合致していること

   ③貸主又は管理者の押印があること（Ａの場合のみ）

申請・請求内容

支給認定期間  年   月 ～   年   月

今回申請・請求する奨励金の対象期間  年   月 ～   年   月

今回申請・請求する奨励金額 金     円

金額内訳 奨励金月額    円×  ヶ月、敷金等     円

受取口座【口座記入欄】  （※長期間、入出金のない口座を記入しないでください。）

金融機関名・支店名（ゆうちょ銀行を除く） 預金種目 口座番号（右詰めで記入してください）

銀行
信金

組合
農協

本店

支店 普通

ゆうちょ銀行

通帳記号（６桁目は※に記入） 通帳番号（右詰めで記入してください）

※

口座

名義人

フリガナ

氏名

申請日

（請求日）
令和   年   月   日

申請者氏名 現住所 生年月日

フリガナ

  年  月  日

氏名  電話番号
認定番号

（事務使用欄）
 ○印